
令和２年６月１日 

 

利用者各位 

国見・千代田のより処ひなたぼっこ 

管理者 

 

ひなたぼっこの活動の段階的利用再開のお知らせ 

 

日頃より当施設の運営につきましては、格別のご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。  

  先月末に緊急事態宣言が全都道府県で解除されたことを受け、宮城県では段階的に社会経

済の活動レベルを引き上げることを示されました。それに伴い、ひなたぼっこでも段階的に利用を

再開させて頂きます。 

ひなたぼっこといたしましても、感染拡大を未然に防ぐための対策を講じているところではござ

いますが、ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。  

なお、再開の内容については掲示にてお知らせさせていただきますとともに、ひなたぼっこは引

き続き、24 時間 365 日職員は勤務しておりますので、ご相談等ございましたら、いつでも声をかけ

てください。 

また、ひなたぼっこ前にあるテーブルやベンチなどについてはお気軽にご活用ください。 

 

敬具 

＜6 月 1 日より再開する内容＞ 

〇喫茶・食事 12：00～14:00  〇ひなたくらぶ 15:00～18:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※熱や咳、身体がだるいなど風邪の症状があるときは、ご利用を控えて下さい。 


